
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3184/

Código da publicação: 3184

Data da emissão do comprovante: 02/01/2026 10:31:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 157/2022

N° do Processo/Ano: 195/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES, PLANTAS ORNAMENTAIS E MATERIAIS PARA JARDINS EM
ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 157/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3184/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-mudas-de-flores-plantas-ornamentais-e-materiais-para-jardins-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-de-governo-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c097d39484997540722558bb12155bf.pdf

